2

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое заседание первого созыва)

от 18 августа 2022 года                                                               № 211

	О внесении изменений в решение Совета Депутатов
№ 59 от 13.02.2020г. «Об утверждении учетной нормы
площади жилого помещения в муниципальном образовании
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области»

На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Депутатов от 13.02.2020 года № 59 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
Пункт 1 дополнить словами:
норму предоставления площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма, являющуюся минимальным размером площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 18 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Глава муниципального образования
Большеврудское сельское поселение:                                                                  А.В. Музалев

image1.png